PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	18 октября 2012 года
	                                       № 59/355

г. Слюдянка

О регистрации избранного главы Утуликского муниципального образования

На основании протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 15 октября 2012 года о результатах выборов главы Утуликского муниципального образования и решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 15 октября 2012 года № 58/339 «Об определении результатов выборов главы Утуликского муниципального образования» главой Утуликского муниципального образования избран Агафонов Андрей Алексеевич.
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного на муниципальных выборах 14 октября 2012 года
главу Утуликского муниципального образования Агафонова Андрея Алексеевича.

2. Выдать Агафонову Андрею Алексеевичу удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова